





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC 018 01 / 20 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>06-ene-20</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>C1757</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>761.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contraloria</u>	ÁREA	<u>Contraloria</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADO AL CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA, S.A. DE C.V PARA APOYO EN LAS LABORES DEL ORGANNO INTERNO DE CONTROL DEL CEP SAR, INICIO DEL PROGRAMA ANUAL DE TRABAJO 2020 Y CONCLUSION DEL 2019

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO


SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

  
L.A. Adan Gabriel Alvarez Juarez  
Auditor Interno SVA

  
C.P. Monica I. Badillo Fonseca  
Titular del OIC del CEP SAR



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

**R.F.C. CIS981002NK4**  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosí - Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosí México  
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	0C93DEC1-5D6B-4D38-A2BC-1E5A7BBC7022
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2020-01-07T20:01:49	2020-01-07T20:01:50
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 321916

**CLIENTE:**  
R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA, S.A. DE C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
KM 3 CAMINO SANTA RITA-SAN VICENTE  
EJIDO SANTA RITA  
RIOVERDE  
San Luis Potosí  
MEXICO  
C.P.79600

*Handwritten signature and scribbles in blue ink.*

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	A0FFD8E6F2E8DDC2	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	91.38	0.00	91.38
1	C62	Uno	95111602	7F5032A962428479	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62

IMPUESTOS:	NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
	A0FFD8E6F2E8DDC2	Traslado	91.38	002	Tasa	0.160000	14.62
	7F5032A962428479	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38

Total con letra:  
**DOSCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.**  
IVA al 16.00 --> 36.00  
RFC proveedor de Certificación  
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	225.00
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.00
TOTAL:	261.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**  
||1.0|0C93DEC1-5D6B-4D38-A2BC-1E5A7BBC7022|2020-01-07T20:01:50|hYRGDTDGGdhp905CF9LUxspS/C25yeqQ+0XtS1abvzMRkkGXIQSCPkhPLYoe3+yRCK98axXyc1g1szRxtE2PeYdpujoxZWXtBMExDYA1mlWzXNUFGDMYdlbPJMfnoDqpkGm1LORAc9aW1F9KE8SvkVTwH4AgjIKhILcEstUUXBVrjCwb1DVPI0h/0L+vYednlcAujmtKNECdIAOrlpkM0keZnYmflKjwdQpys6r5TVOsAhTkB5yv4JwshD4IB3TRrhX0TJg7e+enMwJ76clGf8xp/J1RgzeAMCHzilSbwpjuCrpDWMpCOeliEJrn0BCcJvcKsRKjD5FIPpdWGNtg=|00001000000405295359||

*Handwritten note in blue ink: "Pago 018 01/20 SVA"*



Comprobante tipo Ingreso  
 Factura S 172572  
 Fecha 06/01/2020 06:56:54 p. m.  
 Lugar de Expedición: 79600

REMOI, S.A. DE C.V.  
 SEB971217KRA  
 Cliente Pemex 0000111345

CARR. SAN LUIS RIOVERDE VALLES K  
 M. 271.9  
 COL RIO VERDE CENTRO  
 RIOVERDE  
 San Luis Potosí  
 México 79610  
 Teléfono: (487) 871.6205  
 Régimen: 601

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA  
 SA DE CV  
 CPS0905217V6  
 CARRETERA KM 3 CAMINO SANTA RITA  
 - - - - - CENITE S/N Int SAN  
 COL RIOVERDE SANTA RITA  
 RIOVERDE  
 SAN LUIS POTOSI  
 México 79600  
 Cuenta:

*Handwritten:* 1757  
*Handwritten:* 1757  
*Handwritten:* 02/10 01/20 SVA

PRODUCTO	CAN	PRE	TOTAL
Magna	25.94	16.810262	432.59
Subtotal			432.59
Iva			67.41
Total			500.00

QUINIENTOS PESOS 00/100 M.A.N.  
 Ventas: 1164534, 1164538  
 Forma pago: 01 Efectivo  
 Metodo pago: Puc Pago en una sola exhibición

uso: Gastos en general  
 Cadena Original  
 |13.3|5|172572|2020-01-06T18:56:  
 54|01|000100000408323095|432.5  
 9|MXN|500.00|1|PUE|79600|SEB9712  
 17KRA|REMOI, S.A. DE C.V|601|CPS  
 0905217V6|CENTRO DE PRODUCCION S  
 ANTA RITA SA DE CV|G03|15101506|  
 1|25.733686|LTR|LTR Litro|Magna|  
 16.810262|432.59|421.342307|002|  
 Tasa|0.160000|67.41|002|Tasa|0.1  
 60000|67.41|67.41||

Sello  
 K6vssiL+x6FTjXLFWR54cGeiYMogYUY1  
 /jvbm/e9G9MabPPaeZIQzzCTUt+mj30o  
 3h0/aquxuIkxMQmkiGX+OgfIia4cfGIT  
 EEWY5YqZ7YHplhQi3TIK+ve3okA9 5ZA  
 D7HcsFygnrRFQWPH02kexOwZEZwvJZvd  
 OUHfkthBmKwbcAEE+1stjHdqmA/Atd42  
 Y/96zpD8qcwx9dPzbEWU+U88peh9b82H  
 nNpVWkwkta5TATAwLDxTTW3cuxDNLAJI  
 pIYkwB9m03GjRm8sh6TiegDVJl+Sh/v8  
 ZVIGJUj3fAj+7DFywi19pxl/v00Ro9BC  
 kKzCnt9o2WG/jarWGMN7w==

Fecha Timbrado  
 2020-01-06T18:56:59  
 uuid  
 6c0033d0-e4a8-42ff-981d-34ab277a  
 8EFO  
 Sello SAT

nmBSPKREV2d9:iv5H+KnXmZLI1GWY1jpn  
 cf5r2RgjNYt+/1LWmKaApc/OsAsAcwSp  
 nkKDa1hsD2jL1mnFJouQ7n01AvueVQ2Z  
 e1NdNM11jvKI45klrXDHvBNwkl1CHKzs  
 UtmzrGbnscy3fPS7bbxbx8L9Ed3MhZ7x  
 WlTUCEEDUONzzRNMGnQM44rtBIYIba4L  
 wk31019KHfpzTRGOF0nxx9ad0XZqZ/UJ  
 JaGm41mn0Qfyd6kh4SuvU1Tvgkx+DfTt  
 A918+VMuLxVjL1pV034Th1uxa77eF11e